
 

R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Profssa Stefania Galeotti                                   

 

 

 

Progetto C.I. 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-184  

Codice CUP: I29J21005380006  

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line  
sito internet dell’IIS Paolini Cassiano di Imola 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA – Progetto PON/FESR 13.1.2A-
FESRPON-EM-2021-184 “Digital board” 
 
 
Visto l’avviso prot. AOODGEFID/28966del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 
istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la 
scuola digitale - Programma Operativo Nazionale “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” 2014-2020;  

Vista la nota prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione generale per i fondi 
strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è stato autorizzato il 
progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 110 del 22/11/2021, con la quale è stata approvata l’adesione 

all’avviso pubblico Prot. AOODGEFID/28966del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione”; 

Vista la   delibera   n° . 111 del 22/11/2021con la quale è stato inserito, nel Programma Annuale 2021, il 

Progetto autorizzato e finanziato con decreto dirigenziale di variazione al bilancio per entrate finalizzate 

prot. n° 19997 del 10/11/2021; 

Visto Il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale approvato dal Consiglio d’Istituto;  

Visto l’Avviso per il reperimento per la figura professionale di Progettista emanato il 01/12/2021 
(prot.21574);  

Visto il verbale n°1 del 16/12/2021 della commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente 
Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze . 

 

 

 
 
 

 
Tec. “Paolini” – Prof. “Cassiano da Imola” 

Sede Centrale: Via Guicciardini, 2 - 40026 IMOLA (BO) Tel. 0542 658711 Fax 0542 27357 

Sede Cassiano da Imola: Via Ariosto 1/C Tel. 0542 25751/613559 

Cod. Fiscale: 90032210370 Codice Meccanografico: BOIS012005 CUF: UFZNX9 

 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023005 - 16/12/2021 - C24c - Progetti europei - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000078 - 16/12/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI



 

R.U.P.:  Dirigente Scolastico  Profssa Stefania Galeotti                                   

 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria: 
 

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO PROGETTISTA Progetto C.I. 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-184  

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 MUCCI MARA 23 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Stefania Galeotti 

BOIS012005 - A97611D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0023005 - 16/12/2021 - C24c - Progetti europei - U
BOIS012005 - A97611D - ALBO PRETORIO - 0000078 - 16/12/2021 - 03 – DETERMINE, BANDI - U

Firmato digitalmente da STEFANIA GALEOTTI


		2022-03-01T09:46:06+0100
	STEFANIA GALEOTTI




